Trắ ng kính Quý Đắ c Cha, Quý Cha và Quý Vắ .

Vắ i trắ n tắ m lòng biắ tắ n Thiên Chúa và mắ i ngắ i, BBT CGVN chúng con vui mắ ng kính báo: Quà Tắ ng Tin Mắ ng đã đắ c phát hành đắ ng vào nhắ ng ngày hắ t sắ c đắ ng nhắ này, Niắ m Vui Tin Mắ ng nhắ đắ ng đắ c nhân lên gắ p bắ i đắ Mắ ng Xuân Canh Tý 2020, và đắ c biắ t Mắ ng Chúa Nhắ t Lắ i Chúa, Mắ ng Năm Lắ i Chúa, Mắ ng Quà Tắ ng Tin Mắ ng đắ c phát hành.

Chúng con kính mong các Giáo phắ n vui lòng cho biắ t hắ tên và đắ a chắ , sắ đắ n thoắ i cắ a ngắ i nhắ n, đắ chúng con sắ m gắ i tắ ng mắ i Giáo phắ n ít nhắ t mắ t thùng Quà Tắ ng Tin Mắ ng khoắ ng 60 cuắ n, nắ ng 21,5Kg.